

Runkoimpulssinaulain Paslode IM90CI

Paslode IM90CI on seuraavan sukupolven kaasuteknologiaa hyödyntävä naulain, joka on suunniteltu ammattilaisille, jotka vaativat tehokkuutta ja luotettavuutta rakennustöissään. Tämä kevyt ja tehokas naulain tarjoaa erinomaisen suorituskyvyn vaativissakin olosuhteissa, mikä tekee siitä täydellisen valinnan nopeaan ja tarkkaan työskentelyyn.



Kokotiedot	2,8-3,1 X 50-90
Tuotekoodi	529260
Valmistajan tuotekoodi	ITW019710
EAN	3439510197103
Tuotemerkki	Paslode
Paino (kg)	7.0000
Iskuvoima (J)	105
Paino akulla (EPTA)(KG)	3.8
Hinta	1 085,00 €

Paslode IM90CI – tehokas ja luotettava naulain ammattilaisille

Paslode IM90CI on uuden sukupolven kaasuteknologialla varustettu naulain, joka on suunniteltu erityisesti ammattilaisten vaativiin tarpeisiin. Tämä innovatiivinen työkalu yhdistää kevyen rakenteen ja erinomaisen suorituskyvyn, tarjoten käyttäjälleen nopeaa ja tarkkaa naulausta ilman johtoja tai kompressoreita. IM90CI-naulain on täydellinen valinta erilaisiin rakennusprojekteihin, olipa kyseessä runkojen, kattojen tai muiden rakenteiden naulaaminen. Yksi Paslode IM90CI:n merkittävimmistä eduista on sen älykäs Fuel Injection -järjestelmä, joka optimoi kaasuteknologian tehokkuuden ja takaa luotettavan toiminnan kaikissa olosuhteissa. Tämä tarkoittaa, että voit naulata tehokkaasti jopa kylmissä ja kosteissa olosuhteissa, missä perinteiset naulaimet saattavat kohdata haasteita. Naulaimen 105 joulen iskuvoima varmistaa, että se pystyy käsittelemään vaativimmatkin materiaalit, ja sen säädettävä syvyydensäätö takaa tarkan ja siistin lopputuloksen.

Paslode IM90CI on myös erittäin käyttäjäystävällinen: sen ergonominen muotoilu ja kevyt rakenne vähentävät käyttäjän rasitusta, joten voit työskennellä pidempään ilman väsymistä. Naulaimessa on myös sisäänrakennettu LED-näyttö, joka kertoo jäljellä olevan kaasu- ja akun tilan, joten pysyt aina ajan tasalla työkalusi tilasta ja voit varautua huoltoihin ajoissa. Naulaimen kätevä vyökoukku lisää liikkuvuutta ja varmistaa, että työkalu on aina käden ulottuvilla, kun sitä tarvitset.

Kestävän rakenteensa ja pitkäkestoisen suorituskyvynsä ansiosta Paslode IM90CI on investointi, joka maksaa itsensä takaisin nopeasti. Olipa työmaasi missä tahansa, voit luottaa siihen, että tämä naulain suoriutuu tehtävistään tehokkaasti ja luotettavasti. Paslode IM90CI on ammattilaisten valinta, kun tarvitaan voimaa, tarkkuutta ja liikkuvuutta yhdistävä työkalu.